
Název:
Sídlo:
IČ,
Ředitel organizace:

SMLOUVA O DÍLO - I.K. Č.
ASTRA, centrum volného času, Frenštát p.R., příspčvková organizace
Martinská čtvrť 1159, 74401 Frenštát pod Radhoštěm
75094983
Mgr. Michal Grepl

(dále jen Jako "Objednatel" na straně jedné)

a

Název:
Sídlo:
TČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Manager obchodu realizace:
Telefon:
E-mail:

DISAD Trade s.r.o.
Staré Město 846
02037122
Komerční banka

Tomáš Bernatský

(dále jen jako "Zhotovitel" na straně druhé")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. Zákona č, 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva").

I. Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající
ve zhotovení výměna osvětlení, včetně její montáže, napojení a zprovoznění dle rozsahu
technické specifikace.

2. Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou, oprávněnými písemnými pokyny
objednatele při provádění díla, a dále v souladu s právními předpisy, platnými českými
technickými normami, které se vztahují k materiálům činnostem prováděným na základě této
smlouvy, včetně technických norem, které nejsou obecně závazné, a s roZhodnutími,
stanovisky nebo jinými opatřeními orgánů veřejné správy.

3. Objednatel se zavazuje k úplnému zaplacení ceny díla.

II. Cena díla a způsob úhrady

l. Celková cena díla je: 345 969,00 KČ bez DPH

2. Splatnost faktury 30 dní.

3. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla převodem na účet zhotovitele nejpozději do 30dní
ode dne předání díla.



III. Termín zhotovení díla

l. Předpokládané zahájení doby plnění 2.9.2023

2. Předpokládaný termín pro předání a převzetí díla 17.9.2023

IV. Odpovědnost za vady a záruky

l. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou a příslušnými
právními předpisy. Nelze-li některé vlastnosti díla stanovit, zavazuje se zhotovitel, že dílo
bude mít vlastnosti obvyklé, a to po dobu 60 měsíců od předání a převzetí díla. Na materiál
použitý při výstavbě je přenesená záruční doba dle záručních podmínek jednotlivých výrobců.

Smluvní strany se dohodly, že dílo má vady, zejména jestliže jeho provedení
neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním předpisům,
projektové dokumentaci, technickým normám, jiné dokumentaci vztahující se k provedení
díla, příkazům objednatele, nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a
provedeno.

- Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průbčhu výstavby, dále za vady, jež má
dílo v době jeho předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které
se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel, jestliže byly způsobeny porušením jeho
povinnosti.

- Smluvní strany se dohodly, že záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla
objednatelem.

- Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat.
- Objednatel písemně oznámí zhotoviteli výskyt vady a vadu popíše. Jakmile objednatel
odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady,
nestanoví-li objednatel jinak.

- Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady nejpozději do 48 hodin
od obdržení oznámení o reklamaci, a to i v případě, že reklamaci neuznává, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

- Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až
do rozhodnutí soudu.

2. Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez závad a nedodělků.

VI. UkonČení díla, předání a převzetí

l. Dílo se považuje za řádně ukončené, bylo-li provedeno bez závad a nedodělků, bylo
odzkoušeno a schopno provozu a podpisem obou stran na předávacím protokolu.

2. V den předání a převzetí díla zhotovitel vyklidí staveniště a řádnč po sobě uklidí.

VII. Smluvní pokuty

l. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny včetně
dph za každý započatý den prodlení plnění dle předmětu smlouvy.



2. Smluvní pokuta pro případ prodlení objednatele s úhradou konečné faktury činí 0,2 % z
dlužné Částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta pro případ prodlení dodavatele s dokončením díla vinou objednatele (např.
nezpřístupnění objektu) činí 0,2 % z ceny díla bez DPH.

IX. ZávěreČné ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

2. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejniéna
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily a že s ní souhlasí.

v uEAjš"/ir dne: 1'1 ,'Ť

ASTRA , Frenštát m,
ace

Maninsk t pod Radboštěz
IČ: 75

836 491

, ,,,:,

za zhotovitele


